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ENSTO

Rekkeklemme

KE60.2

Kode KE60.2

GTIN 6438100500900

El nummer

Navn Rekkeklemme Ensto Clampo Pro

1-pole, blue, Al/Cu 1.5-16 mm?

Beskrivelse Ensto Clampo Pro is a comprehensive
universal terminal series for Al/Cu

conductor:

s of 1.5 - 300 mm?.

Selger Ensto Building Systems Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

Sertifikater

Kortslutningsklasse:

Standard merking:

Farger

Farge:

Mal

Lengde:

Mal I x b x h:
Bredde:
Ledertverrsnitt:

Hoyde:
Net Weight:

Elektriske verdier

Nominell isolasjonsspenning:

Forurensingssniva:

Nominell stram:

A
EN 60947-7-1,EN 61238-1

Bla

48,5 mm

48.5x 13.3 x40.5
13,3 mm

Al/Cu 1.5-16
40,5 mm

0,024 kg

800V
3
Cu82A AI75A

PRODUKTKORT
30.08.2023

Funksjoner
Montering: DIN-skinne
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Antall poler: 1
Skruehode: Heksagon
Sterrelse pa skruehode: 4mm
Materialer

Tildekning: Polyamid
Mekanisk

Tiltrekningsmoment: 4 Nm (2.5-4mm?), xx Nm (6-16mm?)
Temperaturer

Driftstemperatur: <80 °C
Annet

ETIM Class: EC000897

ETIM Teknisk spesifikasjon

etim
Connectable conductor cross section fine- 5
] 10 mm
strand without cable end sleeve:
Connectable conductor cross section fine- )
1,5...10 mm

strand with cable end sleeve:

Norway

Connectable conductor cross section solid- )
core: 1,5...16 mm
Connectable conductor cross section multi- )
wired: 1,5...16 mm
Rated current In: 82 A
Rated voltage: 800V
Type of electrical connection 1: Screw connection
Type of electrical connection 2: Screw connection
Number of levels: 1
Number of clamp positions per level: 2
Mounting method: DIN rail (top hat rail) 35 mm
Material insulation body: Thermoplastic
Operation temperature: -5..80°C
Inflammability class of insulation material V2
acc. with UL94:
Explosion-tested version 'Ex e": No
Colour: Blue
Emballasje
Plastic bag
Pakkestorrelse: 3 pcs
Dybde: 10 mm
Bredde: 130 mm
Hoyde: 190 mm
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Vekt:

Volum:

Carton (Standardpakke)

Pakkestoarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestoarrelse:

Dybde:

Bredde:
Hoyde:

Vekt:

Volum:

0,074 kg
0,247 |

30 pcs
218 mm
218 mm
126 mm
0,875 kg
5,988024 |

3150 pcs
1200 mm
800 mm
1032 mm
111,875 kg
990,72 1
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